证券代码：002103            证券简称：广博股份        公告编号：2009-018

浙江广博集团股份有限公司

股东减持股份公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

一、股东减持情况

本公司于2009年5月19日接到股东宁波兆泰投资有限公司通知，该公司在近期减

持部分已解禁的本公司股份，累计已超过本公司总股份的1%。具体情况如下：

1、股东减持股份情况

宁波兆泰投资有限公司在2008年1月11日-2009年5月18日期间通过深圳交易所挂

牌交易减持本公司股份2,846,533股，占公司总股份1.30%（包括减持已解禁的限售

股1.23%，减持二级市场购入股份0.07%），成交均价13.19元。

2、股东本次减持前后持股情况

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 股东名称 股份性质

股数(股) 占总股本

比例(%)

股数(股) 占总股份比

例(%)

合计持有股份 17,850,516 8.17 15,155,568 6.94

其中:

无限售条件股份

8,925,258 4.09 6,230,310 2.85

宁波兆泰

投资有限

公司

有限售条件股份 8,925,258 4.09 8,925,258 4.09

注：2008年10月17日，宁波兆泰投资有限公司通过深圳交易所挂牌增持本公

司股票151585股，占公司总股份的0.07%。

二、其他相关说明

 宁波兆泰投资有限公司减持本公司股份，不存在短线交易情形，任意30天通

过集中竞价交易方式减持数量均未超过本公司总股份的1%。

特此公告。

浙江广博集团股份有限公司董事会

二 〇〇九年五月十九日